Niveles\ compromisos de calidad que ofrece en cada uno de los Servicios qJe presta; 

10.4. Teléfonos, correos y ubicación de centros de atención a clientes, a efecto de contactar 
con su sistema de ·aclaraciones, quejas y reparaciones, el cual deberá estar en 

/ 

funcionamiento las 24 (veinticuatro) horas del día, los 365 (trescientos sesenta y 
cinco) días del ~o, sin perjuicio de otros medios d~ atención a clientes; 1 

10.5. Plazos máximos de los procedimientos y solución de aclaraciones, quejas, 
reparaciones y de realización-de las bonificaciones correspondientes; 

/ 
10.6. En caso de cambio de paquete o servicio, la forma en que se le ~mtregará al Usuario